UBND HUYỆN LẠNG GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN THỰC HIỆN CƯỠNG CHẾ

(Được thành lập theo Quyết định số

5897/QĐ-UBND ngày 07/10/2022)

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-BCC      Lạng Giang, ngày       tháng 10 năm 2022

    GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Các thành viên Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất được

thành lập theo Quyết định số 5897/QĐ-UBND ngày

07/10/2022 của Chủ tịch UBND huyện;

- Uỷ Ban mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể chính trị- xã hội;

- UBND xã Hương Sơn.

 Thực hiện các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện số: 5892, 2893,

5894 và 5895/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 về việc cưỡng chế thu hồi đất đối

với 04 hộ đất ở (trong đó: 03 hộ dân thôn Cần Cốc, 01 hộ dân thôn Đồn 19, xã

Hương Sơn) để thực hiện dự án đầu tư xây dựng Cụm công nghiệp Hương Sơn,

huyện Lạng Giang.

Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất huyện tổ chức Hội nghị đối thoại với

04 hộ dân chưa thực hiện quyết định thu hồi đất để thực hiện dự án đầu tư xây

dựng Cụm công nghiệp Hương Sơn, huyện Lạng Giang theo quy định.

1. Thành phần:

* Ở huyện mời:

 - Các thành viên Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất được thành lập theo

Quyết định số 5897/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 của Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và đoàn thể chính trị - xã hội nêu trên;

 - Phóng viên Trung tâm Văn hoá Thông tin và Thể thao (dự và ghi hình buổi

đối thoại).

* Ở xã Hương Sơn mời: Bí thư Đảng uỷ, Phó Bí thư Đảng uỷ, Phó Chủ

tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND, Trưởng các ban, ngành, đoàn

thể xã; Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban mặt trận khu dân cư nơi có đất

thu hồi của dự án (Đề nghị Chủ tịch UBND xã Hương Sơn mời các thành phần

của đơn vị mình).

* Các hộ dân có đất bị thu hồi còn vướng mắc liên quan đến công tác bồi

thường giải phóng mặt bằng của dự án (Có giấy mời riêng - Giao Chủ tịch UBND

xã Hương Sơn gửi giấy mời đến các hộ).

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 19/10/2022 (thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Hương Sơn.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Trung tâm

phát triển Quỹ đất và Quản lý trật tự giao thông xây dựng môi trường huyện,

UBND xã Hương Sơn chuẩn bị nội dung và địa điểm phục vụ buổi đối thoại./.

Mời các đại biểu tới dự đầy đủ đúng giờ !

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT, TH.

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

 Bùi Thị Hương Lan

		lanbth_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-10-17T15:20:52+0700

		2022-10-17T15:34:56+0700

		2022-10-17T15:35:08+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-10-17T15:35:55+0700